



DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei nº 624/13 - Ano I - Edição Nº 107 – 20/09/2014

Esta é a Edição Nº 107 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de registro de preços nº 036/2014.

DETENTORA – ITABRITA BRITADORA ITATIAUÇU LTDA

VIGÊNCIA – 16.09.2014 A 15.09.2015.

Os preços registrados são os seguintes :

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUAT.	UNITÁRIO	TOTAL
1	BRITA 01	M³	1000	47,00	47.000,00
2	BRITA 02	M³	1000	45,00	45.000,00
3	BRITA 0	M³	1000	56,00	56.000,00
4	PEDRA CALÇADINHA	M³	3000	46,00	138.000,00
5	PEDRA CALÇADÃO	M³	1000	46,00	46.000,00

R\$332.00,00 (trezentos e trinta e dois mil reais).

Mais informações – Ata na íntegra no site

www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 19 de setembro de 2014. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

[Para acessar Ata de Registro completa clique Aqui](#)

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de registro de preços nº 038/2014.

DETENTORA – MASTERINFOR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

VIGÊNCIA – 19.09.2014 A 18.09.2015.

Os preços registrados são os seguintes :

Item	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	CILINDRO PARA BROTHER DCP-8157	PLATAFORMA	UNIDADE	8	29,90	239,20
8	UNIDADE DE FIXAÇÃO PARA DCP	GIGA	UNIDADE	5	375,00	1.875,00
13	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA	PLATAFORMA	UNIDADE	10	44,90	449,00

Mais informações – Ata na íntegra no site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 19 de setembro de 2014. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

[Para acessar Ata de registro de Preços na íntegra Clique Aqui](#)

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de registro de preços nº 038/2014.

DETENTORA – GTROMIC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

VIGÊNCIA – 19.09.2014 A 18.09.2015.

Os preços registrados são os seguintes :

Item	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	UNIDADE FIXAÇÃO PARA DCP-8065 BROTHER	BROTHER	UNID.	5	377,00	1.885,00
17	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA	IMPRIMEPRO	UNID.	4	99,00	396,00
18	UNIDADE DE REVELAÇÃO AL-100TD	KATUN	UNID.	2	215,00	430,00
19	UNIDADE DE IMAGEM AL-100DR	KATUN	UNID.	2	190,50	381,00
20	REFIL TONER, PARA IMPRESSORA SHARP AL-	KATUN	UNID.	5	32,50	162,50
25	ROLO DE FUSÃO AE011092, PARA AF-2035	RICOH	UNID.	3	449,00	1.347,00
26	ROLAMENTOS AE030047, PARA AF-2035	RICOH	UNID.	6	108,00	648,00
28	MOLAS AE044056, PARA AF-2035 RICOH	RICOH	UNID.	21	18,50	388,50
30	TERMISTOR AW100053, PARA AF-2035 RICOH	RICOH	UNID.	3	22,00	66,00
31	TERMISTOR 2 AW100052, PARA AF-2035	RICOH	UNID.	3	31,00	93,00
32	POLIA ADF B3512126, PARA AF-2035 RICOH	RICOH	UNID	5	20,00	100,00
39	LAMINA DE LIMPEZA B0822353 PARA AF-	RICOH	UNID	3	57,00	171,00
40	REVELADOR, PARA AF-2035 RICOH	RICOH	UNID	3	399,00	1.197,00
45	SELO A2323150 PARA AF-2035 RICOH	RICOH	UNID	3	59,90	179,70

Mais informações – Ata na íntegra no site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 19 de setembro de 2014. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal

[Para acessar Ata de registro de preços clique Aqui](#)



EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de registro de preços nº 038/2014.

DETENTORA – REPRIL LTDA

VIGÊNCIA – 19.09.2014 A 18.09.2015.

Os preços registrados são os seguintes :

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
4	UNIDADE DE FIXAÇÃO PARA BROTHER DCP-	BROTHER	UNIDADE	5	329,00	1.645,00
6	CILINDRO DCP 8890/8085/8080 BROTHER	HAMP	UNIDADE	10	30,00	300,00
10	CILINDRO PARA MCF-8912 - BROTHER	HAMP	UNIDADE	8	30,00	240,00
12	UNIDADE FIXAÇÃO PARA MCF-8912 -	BROTHER	UNIDADE	3	382,00	1.146,00
22	ROLO DE CARGA - AD027012, PARA AF-	RICOH	UNIDADE	2	158,00	316,00
23	ESCOVA DE LIMPEZA B0822329 PARA AF-	RICOH	UNIDADE	2	39,90	79,80
24	COBERTURA DE ORIGINAIS B3514351, PARA	RICOH	UNIDADE	1	528,50	528,50
27	UNHAS FUSÃO AE044030, PARA AF-2035	RICOH	UNIDADE	21	18,00	378,00
29	LAMINA TRANSF. A2323830, PARA AF-2035	RICOH	UNIDADE	3	129,00	387,00
33	ROLO INTROD. ADF B3512222, PARA AF-	RICOH	UNIDADE	5	60,00	300,00
34	ROLO REVERSOR ADF A8592241, PARA AF-	RICOH	UNIDADE	5	38,00	190,00
35	POLIA ALIMENTAÇÃO AF030049, PARA AF-	RICOH	UNIDADE	5	9,00	45,00
36	POLIA INTRODUÇÃO AF031049, PARA AF-	RICOH	UNIDADE	5	21,00	105,00
37	ROLO REVERSOR AF032049 PARA AF-2035	RICOH	UNIDADE	5	11,00	55,00
38	CILINDRO A2309510, PARA AF-2035 RICOH	KATUN	UNIDADE	3	250,00	750,00
41	LAMINA DE LIMPEZA PARA AF-2035 RICOH	KATUN	UNIDADE	3	25,00	75,00
42	ROLO DE FUSÃO PARA AF-2035 RICOH	KATUN	UNIDADE	3	101,00	303,00
43	CILINDRO PARA AF-2035 RICOH	KATUN	UNIDADE	3	249,00	747,00
44	LAMINA DA BELT PARA AF-2035 RICOH	KATUN	UNIDADE	3	59,00	177,00
46	SELO A2322277 PARA AF-2035 RICOH	RICOH	UNIDADE	3	12,00	36,00
47	SELO A2322278 PARA AF-2035 RICOH	RICOH	UNIDADE	3	12,00	36,00

Mais informações – Ata na íntegra no site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 19 de setembro de 2014. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

[Para acessar ata de registro de preços clique aqui](#)

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de registro de preços nº 038/2014.

DETENTORA – JOÃO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI LTDA

VIGÊNCIA – 19.09.2014 A 18.09.2015.

Os preços registrados são os seguintes :

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA	TOTAL PRINT	UNIDADE	10	50,00	500,00
3	PEÇA DR-720 PARA BROTHER DCP-8157	TOTAL PRINT	UNIDADE	5	80,00	400,00
5	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA	TOTAL PRINT	UNIDADE	15	45,00	675,00
7	UNIDADE DR-620 PARA DCP 8890/8085/8080	TOTAL PRINT	UNIDADE	5	76,50	382,50
9	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA	TOTAL PRINT	UNIDADE	10	58,42	584,20
11	UNIDADE DR-720 PARA MCF-8912 - BROTHER	TOTAL PRINT	UNIDADE	5	80,00	400,00
14	CILINDRO PARA DCP-8065 BROTHER	TOTAL PRINT	UNIDADE	5	20,00	100,00
15	UNIDADE DR-520 PARA DCP-8065	TOTAL PRINT	UNIDADE	8	76,90	615,20
21	UNIDADE DE TONER MLT-D209L, PARA	TOTAL PRINT	UNIDADE	4	80,00	320,00

Mais informações – Ata na íntegra no site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 19 de setembro de 2014. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal

[Para acessar Ata de registro de Preços clique Aqui](#)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS

VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

